
1 Poli Mirko Serchio Spinning A.S.D. A 7 1,0 0 3,5 7 1,0 5 1,0 7 1,5 2 2,0 1 1,5 0 3,0 1 1,0 0 3,530 19,0 1,0

2 Camaiani Verd Matteo Arezzo Pesca A.S.D. * 4 3,0 0 3,5 0 5,0 1 3,5 0 4,5 3 1,0 0 4,0 0 3,0 0 3,5 0 3,58 34,5 4,0

3 Vecchi Elia Serchio Spinning A.S.D. D 3 4,5 0 3,5 1 4,0 1 3,5 0 4,5 0 4,0 0 4,0 0 3,0 0 3,5 1 1,06 35,5 5,0

4 Dascanio Jacopo Palleronese A.D.P.S. * 5 2,0 0 3,5 2 3,0 0 5,0 5 3,0 0 4,0 1 1,5 0 3,0 0 3,5 0 3,513 32,0 3,0

5 Contadini Leandro Serchio Spinning A.S.D. B 3 4,5 1 1,0 4 2,0 3 2,0 7 1,5 0 4,0 0 4,0 0 3,0 0 3,5 0 3,518 29,0 2,0

6 Violetti Stefano Arezzo Pesca A.S.D. A 14 1,0 6 2,0 3 2,5 0 3,5 0 4,0 1 2,5 3 3,0 1 2,5 1 2,5 1 1,030 24,5 2,0

7 Marchetti Simone Serchio Spinning A.S.D. A 12 2,0 10 1,0 3 2,5 0 3,5 1 1,5 2 1,0 4 1,5 3 1,0 3 1,0 0 3,538 18,5 1,0

8 Tomei Andrea Serchio Spinning A.S.D. B 11 3,0 3 3,0 2 4,5 0 3,5 1 1,5 1 2,5 4 1,5 0 4,5 0 4,5 0 3,522 32,0 3,0

9 Morganti Alessio Arezzo Pesca A.S.D. * 7 4,5 2 4,0 2 4,5 0 3,5 0 4,0 0 4,5 0 4,5 0 4,5 1 2,5 0 3,512 40,0 5,0

10 Arrighi Simone Serchio Spinning A.S.D. C 7 4,5 1 5,0 4 1,0 1 1,0 0 4,0 0 4,5 0 4,5 1 2,5 0 4,5 0 3,514 35,0 4,0
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Lago Asinelli

Direttore di Gara Alibani Marco Scorcettoli

F.I.P.S.A.S.  Comitato Regionale Toscano
Campionato Regionale Trota Lago con Esche Artificiali

Organizzazione Lenza Parmignola 1^ Prova Data 05-mag-24

Giudice di Gara Magnolia Marco

11 Tilli Nicholas Serchio Spinning A.S.D. C 8 2,5 0 4,0 1 4,5 1 3,0 1 3,0 4 2,5 1 2,0 0 3,0 0 3,0 0 4,016 31,5 3,0

12 Pellegrinotti Fabio Serchio Spinning A.S.D. D 4 5,0 1 2,0 1 4,5 1 3,0 1 3,0 2 5,0 0 4,0 0 3,0 0 3,0 0 4,010 36,5 5,0

13 Magnolia Lorenzo Palleronese A.D.P.S. * 7 4,0 0 4,0 2 2,5 0 5,0 0 5,0 5 1,0 0 4,0 0 3,0 0 3,0 1 1,515 33,0 4,0

14 Pasquini Lorenzo Serchio Spinning A.S.D. A 10 1,0 0 4,0 3 1,0 3 1,0 4 1,0 3 4,0 0 4,0 0 3,0 0 3,0 0 4,023 26,0 2,0

15 Cagni Luca Arezzo Pesca A.S.D. A 8 2,5 2 1,0 2 2,5 1 3,0 1 3,0 4 2,5 3 1,0 0 3,0 0 3,0 1 1,522 23,0 1,0

19 Iacopini Gianni Serchio Spinning A.S.D. C 4 4,5 0 4,5 3 4,0 10 2,0 0 4,5 0 3,5 0 3,0 0 3,5 2 1,0 1 2,520 33,0 4,0

16 Giovannini Alessio Serchio Spinning A.S.D. B 6 2,0 1 2,0 3 4,0 10 2,0 4 1,0 0 3,5 0 3,0 1 1,0 0 3,5 1 2,526 24,5 1,0

17 Masetti Nicholas Serchio Spinning A.S.D. A 4 4,5 1 2,0 8 1,0 5 5,0 1 2,5 1 1,0 0 3,0 0 3,5 0 3,5 1 2,521 28,5 2,0

18 Pinzauti Paolo Arezzo Pesca A.S.D. A 5 3,0 0 4,5 6 2,0 10 2,0 1 2,5 0 3,5 0 3,0 0 3,5 0 3,5 1 2,523 30,0 3,0

20 Salotti Pierdomenico Serchio Spinning A.S.D. D 7 1,0 1 2,0 3 4,0 6 4,0 0 4,5 0 3,5 0 3,0 0 3,5 0 3,5 0 5,017 34,0 5,0
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Lago Asinelli

Direttore di Gara Alibani Marco Scorcettoli

F.I.P.S.A.S.  Comitato Regionale Toscano
Campionato Regionale Trota Lago con Esche Artificiali

Organizzazione Lenza Parmignola 1^ Prova Data 05-mag-24

Giudice di Gara Magnolia Marco

21 Sirbu Bogdan Serchio Spinning A.S.D. C 3 4,0 8 1,5 9 2,5 1 4,0 0 3,0 0 3,5 0 3,5 0 4,0 1 4,0 5 2,027 32,0 3,0

22 Giani Nicola Serchio Spinning A.S.D. B 8 1,0 6 3,0 9 2,5 5 1,0 0 3,0 1 1,0 0 3,5 4 1,0 2 3,0 0 4,035 23,0 2,0

23 Giannini Gianluca Arezzo Pesca A.S.D. A 6 2,0 8 1,5 16 1,0 2 2,5 0 3,0 0 3,5 1 1,0 1 2,0 5 1,0 6 1,045 18,5 1,0

24 Fantasma 1 uno Fantasmi * 0 5,0 0 5,0 0 5,0 0 5,0 0 3,0 0 3,5 0 3,5 0 4,0 0 5,0 0 4,00 43,0 5,0

25 Orsetti Luca Serchio Spinning A.S.D. D 4 3,0 1 4,0 2 4,0 2 2,5 0 3,0 0 3,5 0 3,5 0 4,0 4 2,0 0 4,013 33,5 4,0
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1 Giannini Gianluca Arezzo Pesca A.S.D. A 6 2,0 8 1,5 16 1,0 2 2,5 0 3,0 0 3,5 1 1,0 1 2,0 5 1,0 6 1,045 18,5 1,0

2 Marchetti Simone Serchio Spinning A.S.D.A 12 2,0 10 1,0 3 2,5 0 3,5 1 1,5 2 1,0 4 1,5 3 1,0 3 1,0 0 3,538 18,5 1,0

3 Poli Mirko Serchio Spinning A.S.D.A 7 1,0 0 3,5 7 1,0 5 1,0 7 1,5 2 2,0 1 1,5 0 3,0 1 1,0 0 3,530 19,0 1,0

4 Cagni Luca Arezzo Pesca A.S.D. A 8 2,5 2 1,0 2 2,5 1 3,0 1 3,0 4 2,5 3 1,0 0 3,0 0 3,0 1 1,522 23,0 1,0

5 Giovannini Alessio Serchio Spinning A.S.D.B 6 2,0 1 2,0 3 4,0 10 2,0 4 1,0 0 3,5 0 3,0 1 1,0 0 3,5 1 2,526 24,5 1,0

6 Giani Nicola Serchio Spinning A.S.D.B 8 1,0 6 3,0 9 2,5 5 1,0 0 3,0 1 1,0 0 3,5 4 1,0 2 3,0 0 4,035 23,0 2,0

7 Violetti Stefano Arezzo Pesca A.S.D. A 14 1,0 6 2,0 3 2,5 0 3,5 0 4,0 1 2,5 3 3,0 1 2,5 1 2,5 1 1,030 24,5 2,0

8 Pasquini Lorenzo Serchio Spinning A.S.D.A 10 1,0 0 4,0 3 1,0 3 1,0 4 1,0 3 4,0 0 4,0 0 3,0 0 3,0 0 4,023 26,0 2,0

9 Masetti Nicholas Serchio Spinning A.S.D.A 4 4,5 1 2,0 8 1,0 5 5,0 1 2,5 1 1,0 0 3,0 0 3,5 0 3,5 1 2,521 28,5 2,0

10 Contadini Leandro Serchio Spinning A.S.D.B 3 4,5 1 1,0 4 2,0 3 2,0 7 1,5 0 4,0 0 4,0 0 3,0 0 3,5 0 3,518 29,0 2,0

11 Pinzauti Paolo Arezzo Pesca A.S.D. A 5 3,0 0 4,5 6 2,0 10 2,0 1 2,5 0 3,5 0 3,0 0 3,5 0 3,5 1 2,523 30,0 3,0

12 Tilli Nicholas Serchio Spinning A.S.D.C 8 2,5 0 4,0 1 4,5 1 3,0 1 3,0 4 2,5 1 2,0 0 3,0 0 3,0 0 4,016 31,5 3,0

13 Sirbu Bogdan Serchio Spinning A.S.D.C 3 4,0 8 1,5 9 2,5 1 4,0 0 3,0 0 3,5 0 3,5 0 4,0 1 4,0 5 2,027 32,0 3,0

14 Tomei Andrea Serchio Spinning A.S.D.B 11 3,0 3 3,0 2 4,5 0 3,5 1 1,5 1 2,5 4 1,5 0 4,5 0 4,5 0 3,522 32,0 3,0
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15 Dascanio Jacopo Palleronese A.D.P.S. * 5 2,0 0 3,5 2 3,0 0 5,0 5 3,0 0 4,0 1 1,5 0 3,0 0 3,5 0 3,513 32,0 3,0

16 Iacopini Gianni Serchio Spinning A.S.D.C 4 4,5 0 4,5 3 4,0 10 2,0 0 4,5 0 3,5 0 3,0 0 3,5 2 1,0 1 2,520 33,0 4,0

17 Magnolia Lorenzo Palleronese A.D.P.S. * 7 4,0 0 4,0 2 2,5 0 5,0 0 5,0 5 1,0 0 4,0 0 3,0 0 3,0 1 1,515 33,0 4,0

18 Orsetti Luca Serchio Spinning A.S.D.D 4 3,0 1 4,0 2 4,0 2 2,5 0 3,0 0 3,5 0 3,5 0 4,0 4 2,0 0 4,013 33,5 4,0

19 Camaiani Verd Matteo Arezzo Pesca A.S.D. * 4 3,0 0 3,5 0 5,0 1 3,5 0 4,5 3 1,0 0 4,0 0 3,0 0 3,5 0 3,58 34,5 4,0

20 Arrighi Simone Serchio Spinning A.S.D.C 7 4,5 1 5,0 4 1,0 1 1,0 0 4,0 0 4,5 0 4,5 1 2,5 0 4,5 0 3,514 35,0 4,0

21 Salotti Pierdomenico Serchio Spinning A.S.D.D 7 1,0 1 2,0 3 4,0 6 4,0 0 4,5 0 3,5 0 3,0 0 3,5 0 3,5 0 5,017 34,0 5,0

22 Vecchi Elia Serchio Spinning A.S.D.D 3 4,5 0 3,5 1 4,0 1 3,5 0 4,5 0 4,0 0 4,0 0 3,0 0 3,5 1 1,06 35,5 5,0

23 Pellegrinotti Fabio Serchio Spinning A.S.D.D 4 5,0 1 2,0 1 4,5 1 3,0 1 3,0 2 5,0 0 4,0 0 3,0 0 3,0 0 4,010 36,5 5,0

24 Morganti Alessio Arezzo Pesca A.S.D. * 7 4,5 2 4,0 2 4,5 0 3,5 0 4,0 0 4,5 0 4,5 0 4,5 1 2,5 0 3,512 40,0 5,0

25 Fantasma 1 uno Fantasmi * 0 5,0 0 5,0 0 5,0 0 5,0 0 3,0 0 3,5 0 3,5 0 4,0 0 5,0 0 4,00 43,0 5,0

26 0 0,0

27 0 0,0

28 0 0,0



Cl. Società Piaz Penalità Piaz Penalità Piaz Penalità Piaz Penalità Pen . Tot
Tot. Penalità

Turni
Piazz

1° Serchio Spinning A 1 18,5 1 19,0 2 26,0 2 28,5 6 92,0 1

2° Arezzo Pesca A 1 18,5 1 23,0 2 24,5 3 30,0 7 96,0 2

3° Serchio Spinning B 1 24,5 2 23,0 2 29,0 3 32,0 8 108,5 3

4° Serchio Spinning C 3 31,5 3 32,0 4 33,0 4 35,0 14 131,5 4

5° Serchio Spinning D 4 33,5 5 34,0 5 35,5 5 36,5 19 139,5 5

6° 0 0,0

7° 0 0,0

8° 0 0,0

9° 0 0,0

10° 0 0,0

FIPSAS  Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attiv ità Subacque
Commitato Regionale Toscano

Del 05/05/2024

Organizzazione:

Manifestazione:

LENZA PARMIGNOLA

CLASSIFICA DI GIORNATA 1^ PROVA

Prova. n° 1

Società Organiz. :

Campionato Regionale Trota Lago con Esche Artificia li 2024


